様式３

令和   年    月    日

嘉麻市教育委員会教育長 様

（土地所有者）
                                        住  所

        （署  名）
                    ※自筆署名

試 掘・確 認   調 査 承 諾 書

  下記のとおり埋蔵文化財の 試掘・確認調査を承諾します。
また、当調査による出土品については、文化財保護法第 105 条の規定による土地所有者としての

一切の権利を放棄し、出土品の処置については貴教育委員会に一任します。

記

１．調 査 地

２．対 象 面 積          ㎡    ※工事の及ぶ範囲全体の面積をご記入ください。

【協議事項】       試掘・確認調査の前に下記の処理等が必要な場合は、□にチェックを入れて下さい。

１．事前処理事項

□ 耕作物の除去       □ アスファルト等の除去

□ 樹木等の伐採       □ 地下埋設物（水道管等）の確認

□ 建築物等の解体      □ 重機進入路の確保

□ その他 (                         )

２．備 考

□ 試掘坑の埋め戻し無し

確認・試掘調査に至るまでの事前処理及び調査後の復旧・管理等については照会者側の責任にお

いて行なって下さい。

協議日：令和   年   月    日

（協議者）

                   受 付